Detailauswertung

Hisge, Max

Vereinsmeisterschaft
Bikepark GrofRer Feldberg / 15.07.2023

Verein: Weels over Frankfurt e.V.

Startnummer: 19

Enduro

Kategorie:
WOFFM Bio

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.

E-Bike Uphill

Stage 1 2:46,53 7

Stage 2 2:55,80 3

Stage 3 2:40,53 3

Stage 4 3:40,82 29

Timing by SPORTident

Riickst.
Kat.

0:16,90
0:10,95
0:08,93
0:55,54

Gesamt-Zeit: 12:03,68

Strecken-Platzierung: 12 (von 133)
Bestzeit der Strecke: 10:33,79

Kategorie-Platzierung: 5(von 51)

Bestzeit in der Kategorie: 10:33,79

Teilstreckenwertung

Platz Rlckst.
Gesami Gesamt
11 0:16,90
0:10,95

0:08,93

68 0:55,54

Gesamt
Zeit

2:46,53
5:42,33
8:22,86
12:03,68

Platz
Kat.

Rlckst.
Kat.

0:16,90
0:27,85
0:36,78
1:29,89

Gesamtwertung
Platz Rickst.
Gesami Gesamt
11 0:16,90
7 0:27,85
6 0:36,78
12 1:29,89

timing.sportident.com




