

## Detailauswertung

Hisge, Max Gesamt-Zeit: 12:03,68

Verein: Weels over Frankfurt e.V.

Startnummer: 19

Enduro Strecken-Platzierung: 12 (von 133)

Bestzeit der Strecke: 10:33,79

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 5(von 51)

WOFFM Bio Bestzeit in der Kategorie: 10:33,79

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesamt	Rückst. Gesamt	Gesamt Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesami	Rückst. Gesamt
E-Bike Uphill										
Stage 1	2:46,53	7	0:16,90	11	0:16,90	2:46,53	7	0:16,90	11	0:16,90
Stage 2	2:55,80	3	0:10,95	5	0:10,95	5:42,33	4	0:27,85	7	0:27,85
Stage 3	2:40,53	3	0:08,93	5	0:08,93	8:22,86	3	0:36,78	6	0:36,78
Stage 4	3:40,82	29	0:55,54	68	0:55,54	12:03,68	5	1:29,89	12	1:29,89

Timing by SPORTident timing.sportident.com